
OBRA:  DATA:

LOCAL: 25.11.2025

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

30 60 90

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00% 0,00% 0,00%

6.878,24 0,00 0,00

2 TELHADO SOBRE PORTÃO DE ACESSO DE ALUNOS 50,00% 50,00% 0,00%

3.416,47 3.416,47 0,00

3 PINTURA 20,00% 40,00% 40,00%

4.630,41 9.260,82 9.260,82

4 LIMPEZA 0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 1.817,37

TOTAL 14.925,12 12.677,29 11.078,19

Amintas Ferreira da Costa Júnior

Engenheiro Civil

SERVIÇO TOTAL

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDAO 
                                                                      Estado de São Paulo

                                             CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

EXECUÇÃO DE PINTURA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA, FACE INTERNA DE MUROS E FACHADA  DO 

PRÉDIO NA ÁREA DE PÁTIO DA ESCOLA MUNICIPAL LUCILA FLORENCE CERQUEIRA  

AVENIDA MATHEUS DA COSTA PINTO,  Nº 1360, VILA SANTA CRUZ - CAMPOS DO JORDÃO

6.878,24

6.832,94

23.152,06

1.817,37

38.680,62


