



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DO JORDÃO
Estado de São Paulo

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA:	EXECUÇÃO DE PINTURA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA, FACE INTERNA DE MUROS E FACHADA DO PRÉDIO NA ÁREA DE PÁTIO DA ESCOLA MUNICIPAL LUCILA FLORENCE CERQUEIRA	DATA:
LOCAL:	AVENIDA MATHEUS DA COSTA PINTO, Nº 1360, VILA SANTA CRUZ - CAMPOS DO JORDÃO	25.11.2025

	SERVIÇO	MÊS 1 30	MÊS 2 60	MÊS 3 90	TOTAL
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	0,00%	0,00%	6.878,24
		6.878,24	0,00	0,00	
2	TELHADO SOBRE PORTÃO DE ACESSO DE ALUNOS	50,00%	50,00%	0,00%	6.832,94
		3.416,47	3.416,47	0,00	
3	PINTURA	20,00%	40,00%	40,00%	23.152,06
		4.630,41	9.260,82	9.260,82	
4	LIMPEZA	0,00%	0,00%	100,00%	1.817,37
		0,00	0,00	1.817,37	
	TOTAL	14.925,12	12.677,29	11.078,19	38.680,62

Amintas Ferreira da Costa Júnior
Engenheiro Civil